Maribel Macas Diaz en calidad de DIRECTORA 

FINANCIERA DE EMRAPAH mediante memorando EMRAPAH-DT-032-JP-PRO-

011 emita la CERTIFICACION Presupuestaria 2024 para la “ADQUISICION DE 

COMBUSTIBLE PARA EL GENERADOR DE ENERGIA ESTACIONARIA DE 
EMRAPAH”; con Presupuesto Referencial de Once mil con 70/100 (11.000,70) dólares 

americanos MAS IVA.  

Que, mediante CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA Nro. 036-2024. de fecha 24 de 

septiembre del 2024, suscrita por la Ing. Maribel Macas Diaz en calidad de 

DIRECTORA FINANCIERA DE EMRAPAH, certifica lo siguiente: